
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
р.п. Глотовка 

     21 июня  2023 г.                                                                                № 19 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования Глотовское городское поселение от 17.11.2022г. №38 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2023 год» 
 

На основании ст. 50 ФЗ от 06.10.2003 №131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 10 ФЗ от 

21.12.2001 № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества», Устава муниципального образования Глотовское городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области, Совет депутатов  

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской области  

РЕШИЛ: 

1.Внести в  решение Совета депутатов от 17.11.2022г. №38 «Об 

утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Глотовское городское поселение 

Инзенского района Ульяновской области на 2023 год» следующие 

изменения: 

1.1. Приложение №2 изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава поселения                                                                           О.В. Ситникова 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

                                            к решению Совета депутатов 

                                              муниципального образования 

                                                  Глотовское городское поселение 

                                                                     Инзенского района Ульяновской 

области 

                        от 21 июня 2023г. №19  

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

муниципального имущества муниципального образования  

Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской области, 

планируемого к приватизации в 2023 году 

 
N  

п/п 

Наименование, 

местонахождение, 

характеристика объекта 

 

Срок 

 

Год 

постройки 

(выпуска) 

 

% износа 

Балансовая 

стоимость 

(рублей) 

Планируемый 

способ 

приватизации 

1 Башня Рожновского 

объемом 15 куб.м., 

расположенная по 

адресу: Ульяновская 

область, Инзенский 

район, пос. 

Неклюдовский, ул. Мира 

 

В 

течении 

года 

1976 90 40 833 открытый  по 

форме подачи 

предложений о 

цене аукцион 

2 Башня Рожновского 

объемом 15 куб.м., 

расположенная по 

адресу: Ульяновская 

область, Инзенский 

район, с. Неклюдово, ул. 

Сельская 

В 

течении 

года 

1976 90 40 833 открытый  по 

форме подачи 

предложений о 

цене аукцион 

 

 

 


